
муниципальное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 10 «Успех» Промышленного района 

 

 

П Р И К А З 
    от 19.03. 2023 г.           № 231-од 

 

г.о. Самара 

 

Об организации и проведении многопрофильной олимпиады «Мы – инженеры» 

 

На основании положения о многопрофильной олимпиаде «Мы - инженеры», 

включенной в сборник городских предметных олимпиад и мероприятий учебно-

исследовательской направленности для обучающихся и воспитанников образовательных 

учреждений городского округа Самара на 2023-2024 учебный год 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести 01.04.2023 многопрофильную олимпиаду «Мы – инженеры» для 

учащихся 3-4 и 7-9-х классов школ города Самары в очном формате по предметам: 

математика, физика, черчение, информатика, химия, окружающий мир; 

2. Назначить председателя МО учителей начальных классов Плешакову М,Ю, 

ответственным координатором олимпиады; 

3. Назначить заместителя директора Соколову О.А. ответственным за техническое 

сопровождение олимпиады; 

4. Назначить заместителя директора Куличкову И.Н. ответственным за организацию 

олимпиады в очном формате; 

5. Учителям-предметникам: Дьячковой И.В., Соколовой О.А., Перфильевой Ю.А., 

Куличкова И.Н.., Плешаковой М.Ю., Галкиной Е.Е., до 01.04.2024 года 

подготовить материалы для проведения олимпиады; 

6. Учителям-предметникам до 1.04.2024 сдать Плешаковой М.Ю. материалы для 

тиражирования; 

7. Соколовой О.А. разместить на сайте школы до 20.03.2024 информацию по 

многопрофильной олимпиаде «Мы-инженеры» для учащихся школ г.о.Самара. 

8. Назначить техническими специалистами для тиражирования материалов по 3-4 

классам  учителя начальных классов Шапаренко Ю.С., по 7-9  классам учителя 

информатики  Латыпову И.Н. 

9. Назначить экспертами по проверке работ учащихся учителей школы: Дьячкову 

И.В., Соколову О.А., Перфильеву Ю.А., Куличкову И.Н., Плешакову М.Ю., 

Галкину Е.Е. 

10. Утвердить очный регламент олимпиады в 2023-2024 учебном году: 

 

3-4 классы 10.00-11.00 математика 

11.15-12.15 окружающий мир 

7-8-9 классы 10.00-11.00 математика 

11.15-12.15 физика 

12.30-13.30 черчение, информатика, химия 

 

 

Директор школы _____________________С.А.Терентьев 



С приказом ознакомлены:    

Дьячкова И.В._______________________ 

Соколова О.А._______________________ 

Перфильева Ю.А.____________________ 

Плешакова М.Ю._____________________ 

Галкина Е.Е._________________________ 

Шапаренко Ю.С.______________________ 

Куличкова И.Н._______________________ 

Латыпова И.Н.________________________ 

 

 


		2024-03-19T21:56:15+0400
	Терентьев С.А.
	Я являюсь автором этого документа




